nezdinde elektrik piyasası dengeleme ve uzlaştırma faaliyetleri 
nedeni ile doğacak bakiye alacaklarının EPİAŞ tarafından temlik 
onay tarihinden itibaren 31 Ekim 2031 tarihine kadar ki döneme ait 
EPİAŞ alacakları ve kamu alacakları düşüldükten sonra kalan net 
alacak (tüm gecikme zammı alacakları dahil ) 1.550.000.000-TL’lik 
(BirmilyarbeşyüzellimilyonTürkLirası) kısmının devir (temlik) 
eden Ayen Enerji A.Ş. tarafından, Türkiye İş Bankası A.Ş. Başkent 
Kurumsal Ankara Şubesi (Devir alan) lehine TL veya USD, EURO ya 
da başkaca döviz/dövize endeksli olarak (yabancı para üzerinden/
yabancı para ölçüsü ile) açılmış/açılacak, kullandırılmış/